
Radom, dnia 29.03.2012 r. 

  Znak sprawy:  In.III.271.1.2012 

 

GMINA MIASTA RADOMIA 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zamówienie o nazwie: „Montaż agregatu prądotwórczego”  
(w budynku Urzędu Miejskiego w Radomiu). 
 

Informuję, że w wyniku prawomocnego rozstrzygnięcia w/w postępowania 

- wyboru oferty, Gmina Miasta Radomia zawarła z Wykonawcą: Jan Węgrzycki, Zakład 
Instalacyjno–Remontowo–Budowlany, ul. Ostrowiecka 7/43, 26-600 Radom, ul. 
Ostrowiecka 7/43, umowę na wykonanie zamówienia o nazwie: „Montaż agregatu 
prądotwórczego”  (w budynku Urzędu Miejskiego w Radomiu). 
 

Przedmiotem zamówienia jest montaż dostarczonego przez Zamawiającego agregatu 

prądotwórczego do zasilania awaryjnego, w pomieszczeniu na poziomie piwnic w budynku 

administracyjnym przy ul. Kilińskiego 30 oraz wykonanie niezbędnych robót adaptacyjnych 

w/w pomieszczenia a także wykonanie instalacji elektrycznych zasilających awaryjnie 

wskazanych w projekcie pomieszczenia w obrębie budynków administracyjnych przy  

ul. Kilińskiego 30 i Żeromskiego 53 w Radomiu. 

 

Oferta Wykonawcy została wybrana spośród 3 ofert złożonych w miejscu i terminie 
wskazanym przez zamawiającego dla w/w przetargu, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu; 
ul. Jana Kilińskiego 30, pok. 242 do dnia: 16.03.2012 r., godz. 09:00. 

 

Wykonawca, którego oferta uzyskała w toku oceny liczbę punktów 100,00 pkt za 

kryterium ceny odmówił podpisania umowy. Z uwagi na powyższe, Zamawiający wybrał do 

realizacji przedmiotowego zamówienia ofertę która uzyskała najwyższą ilość punktów, 

spośród pozostałych ofert niepodlegających odrzuceniu (88,08 pkt, za kryterium ceny).  

Wykonawca zaoferował wykonanie zamówienia za wynagrodzeniem ryczałtowym 

brutto w wysokości: 43.144,73 złotych. 

 

Kierownik Zamawiającego- 

- Prezydent Miasta Radomia 


